
2024 年 6 月 
一般財団法人淳風会 淳風会健康管理センター 

保健指導部 保健指導課 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

時下 ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、先般実施いたしました人間ドックの結果につきまして、下記の項目に精密検査または治療が必要と認められま

したが、受診は既にお済みでしょうか。 
 当センターでは、皆様の健康と命を守るために「二次検査」の受診率向上への取り組みを進めており、この度、受診

状況が確認できない方へ、このお便りをお送りしております。 
 つきましては、お手数ですが受診の状況とその結果をパソコン、スマートフォン、タブレットよりご回答をお願いい

たします。受診がお済みでない場合もご回答ください。 
 
 人間ドックの最大の目的は早期発見・早期治療です。 
 精密検査・治療の対象となられた方は必ず医療機関を受診するようにしましょう。 
 
 ※本状と行き違いで、既に受診先の医療機関よりご返信をいただいている場合は、何卒ご容赦ください。 

 
受 診 調 査 票 

 
一次健診受診日：2024 年 2 月 22 日 （大供巡回補充）協会けんぽﾄﾞｯｸ         ID～0000567741 
 
 
 

要精密検査・要治療 

項  目 

【回答いただく内容】 

①受診・未受診の選択 

 

②未受診の場合 未受診理由 

 

③受診済の場合 

 

 ・受診日 

 ・受診結果 

 ・診断名 

 ・受診医療機関名 

 

※検査結果や検査データ等記載さ 

れた資料をお持ちでしたら写真に

撮って添付できます。 

 

④その他確認事項 

 

※未受診の場合は、淳風会関連施設

での予約も可能です。 

検便判定 

要精密検査 

肝機能判定 

要精密検査 

脂質判定 

要精密検査 

 

 

  

 
 
 

≪お問い合わせ先≫ 
〒700-0913 岡山市北区大供 2-3-1     TEL 0120－226－248（月～金 9:00～16:00） 

一般財団法人淳風会 淳風会健康管理センター 保健指導課 担当：佐藤・木村 

 
700-0913 
岡山市北区大供２－３―１ 
淳風商事㈱ 
○○ ○○  様 

ID：0000123456  

～ 二次検査はお済みですか？ ～ 

https://junpukai.or.jp/health/results/vation 

▼ 回答はこちら 

所要時間 5～10分 

未受診の場合もご回答ください 


